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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA 
 

Härmed informeras du i egenskap av andelsägare i Nordea International Fund (”fonden”) om att ett nytt 
prospekt (”prospektet”) för fonden kommer att utfärdas i juni 2024 med följande viktiga ändringar som 
gäller från den 27 juni 2024 (”ikraftträdandedatumet”): 

1. Viktiga förändringar  
1.1. Förändringar som gäller alla andelsägare  

Som ett led i granskningen av segmenteringen av produktutbudet har vi granskat följande element i 
hållbarhetsupplysningarna: 
 

- miljörelaterade och sociala egenskaper och bindande delar har förtydligats 
- ett tillägg om minimiandel hållbara investeringar 
- de hållbarhetsindikatorer som används för att mäta uppnåendet av var och en av de 

miljörelaterade och sociala egenskaperna, som har förtydligats. 
 
Det ska också understrykas att ingen av dessa ändringar anses vara betydande. 
 
Det uppdaterade prospektet speglar också förtydliganden, mindre formaterings- och 
redigeringsändringar. 
 

1.2. Förändringar som endast gäller vissa andelsägare  
Nordea Obligationsfond Korta Placeringar II Sub-
fund 

Fonden byter namn till Nordea Swedish Short-
Term Bond Stars Sub-fund 
 
Strategin ändras för att integrera Nordea Stars 
investeringsstrategi som innebär att 
förvaltarteametinom ramen för en aktiv 
portföljförvaltning väljer ut företag utifrån ett 
särskilt fokus på deras förmåga att följa 
internationella normer inom områdena miljö, 
socialt ansvar och bolagsstyrning. Företagen 
ska även ha utmärkta tillväxtutsikter och 
investeringsegenskaper.  
 

 

2. Rätten att sälja och kontaktinformation  
Andelsägare som påverkas av ovanstående och inte godkänner ändringarna ovan kan lösa in sina 
andelar i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet, och utan avgifter med undantag för 
lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som är 
oberoende av förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till Nordea 

http://www.nordea.lu/
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Investment Funds S.A., i egenskap av administrationsombud, på nedanstående adress senast den 26 
juni 2024 före kl. 15.30 CET. 

Den uppdaterade versionen av prospektet daterat december 2024 kan erhållas kostnadsfritt från 
förvaltningsbolagets säte med adress 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet 
Luxemburg och via webbplatsen www.nordea.lu, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen. I 
vissa fall kan det även erhållas via Nordeas lokala webbplatser.  

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör 
kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten på 
nordea.lu eller via nordeafunds@nordea.com. Icke-professionella investerare som har frågor om 
ovanstående förändringar bör kontakta sin ordinarie finansiella rådgivare. 

Luxembourg, den 27 maj 2024 

Styrelsen för Nordea Investment Funds S.A. 
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